1

 UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLGT

V/v góp ý dự án Thủy điện Sơn

Nham; hạng mục: Đường ống áp

lực, Tháp điều áp, Giếng đứng,

Lòng hồ tại xã Sơn Nham và xã

Sơn Linh, huyện Sơn Hà

Quảng Ngãi, ngày 29 tháng  01  năm  2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 485/STNMT-

QLĐĐ ngày 24/01/2024 về việc tham gia góp ý dự án Thủy điện Sơn Nham; hạng

mục: Đường ống áp lực, Tháp điều áp, Giếng đứng, Lòng hồ tại xã Sơn Nham và

xã Sơn Linh, huyện Sơn Hà; Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

Hạng mục Đường ống áp lực, Tháp điều áp, Giếng đứng, Lòng hồ tại xã Sơn

Nham và xã Sơn Linh, huyện Sơn Hà thuộc dự án Thủy điện Sơn Nham không

nằm trong phạm vi đất dành cho đường bộ các tuyến đường do Sở Giao thông vận

tải quản lý.

Trong quá trình triển khai thực hiện dự án, đối với các hạng mục khác

(đường dây điện...), có đi trong phạm vi đất dành cho đường bộ các tuyến đường

tỉnh và Quốc lộ 24B, đề nghị chủ đầu tư thực hiện thủ tục chấp thuận xây dựng

công trình thiết yếu trong phạm vi bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ,

gửi Sở Giao thông vận tải giải quyết theo quy định.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Tài nguyên và Môi trường

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLCL;

- Lưu: VT, QLGT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-01-29T18:17:08+0700

		2024-01-30T07:48:55+0700

		2024-01-30T07:48:55+0700